
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

27

╳

8
19

2
10
24

3
12
27

5
15

6
16

7
17

Auszeit

0:0
24:23

Ende
15:00 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 6 8 13

2516
18:17
21:24

0
11
21

2
14
25

3
16

5
17

8
18

9
19

Auszeit

20:19
21:22

S
A
T
Z

2

Start
15:03 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
13 9 11 5 6 8

82 12 10 16
5:17 5:16 3:13 2:5

╳ 2 3 5 7 8 Auszeit

2:7
3:12

Ende
15:21 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

25

0 9 13 18 23 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:24 A  VfL Wildenf… R

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

20

╳

9
16

1
10
18

4
11
19

5
12
20

6
13

7
15

Auszeit

13:17
18:23

Ende
15:47 B  VSV Oelsnitz S

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 6 8 13

25

0
12
21

3
13
23

6
14
24

9
15
25

10
18

11
20

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:50 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 6 8 13

2516
21:16

╳

20
10
21

11
22

13
24

14
25

17 Auszeit

21:12
21:16

Ende
16:18 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

227
3:13

0
10

1
16

3
21

4
22

6 9 Auszeit

0:8
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:21 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

4

1 2 4 Auszeit

4:7

Ende
16:34 B  VSV Oelsnitz R

I II III IV V VI Punkte
9 11 5 6 8 13

15

╳

14
1
15

3 8 11 13 Auszeit

Wechsel
4:8 A  VfL Wildenf… S

I II III IV V VI Punkte
18 9 8 5 11 1

87
5:10

 
8

  5 6 7 Auszeit

6:13

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West
Frauen

B  VSV Oelsnitz vs. VfL Wildenfels A
Spiel 34 04.03.2023 14:30 Uhr

SH Oelsnitz
08606 Oelsnitz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VSV Oelsnitz 12/12
2 Kliegel, Lena X
3 Strobel, Franziska X
5 Stein, Klara X
6 ★ Lehmann, Michelle X
8 Seidel, Linda X
9 Neuber, Vicky X

10 Frank, Madlen Merce… X
11 Duckhorn, Mariella X
12 Neudel, Anna-Lena X
13 Liebender, Marie X
14 Winkler, Katharina X
16 Steiger, Christiane X
B  Libero
3 Strobel, Franziska X

14 Winkler, Katharina X
B  Offizielle
T Neuber, Tim E

CT Grimm, Eliza E

C

A  VfL Wildenf… 10/12
1 Grebe, Alexandra X
2 Ullrich, Laura
5 Singer, Pauline X
6 Langer, Mirjam X
7 Heinze, Chantal X
8 ★ Langer, Lea X
9 Gerisch, Leslie X

10 Gerisch, Virginia
11 Schmidt, Lisa X
18 Kunz, Melanie X
A  Libero
6 Langer, Mirjam X
A  Offizielle
T Langer, Matthias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  VSV Oelsnitz VfL Wildenf… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 30 27 1 0 2
2 4 0 8 2 18 25 1 0 0
0 0 1 25 3 23 20 0 0 2
2 1 1 25 4 28 22 0 1 2
0 0 1 15 5 13 8 0 1 2
6 7 3 98 112 102 2 2 8
Start: 14:30 Ende: 16:34 Dauer: 2:04

Sieger: VSV Oelsnitz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fröbel, Marcus 1 Kögler , Heidi
2 Plüschke , Jasmin 2 Röhner , Amelie

Schreiber 3
Schr. Seidel, Enny 4

Assist. Franke , Shannon

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


