

Bezirksklasse Frauen Chemnitz Staffel West Frauen

B VSV Oelsnitz vs. VfL Wildenfels A Spiel 34

04.03.2023 14:30 Uhr

SH Oelsnitz 08606 Oelsnitz



S Sta	art :30	A VfL Wildenf R					ide :00	(B VSV Oelsnitz S				S	S Start 15:03		B VSV Oelsni			itz	R	Ende 15:21		A VfL Wilder			ıf	S	
Aufschlagfolge 🔥 📗	II II		V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung A 18	9 8	5	11	1	07	9	11	5	6	8	13	0-	12	13	9	11	5	6	8	0	18	9	8	5	11	1	ا م	
Spielernr.					27					16)		25		2		12	10		16	8							25	
Auswechsel-spieler Spielstand										18:17			Z	5:17	'	5:16	3:13		2:5									
Spieistand										21:24																		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 19	2 3 10 12 24 27	5 15	6 16	7 17	0:0 24:23	0 11 21	2 14 25	3 16	5 17	8 18	9 19	Auszeit 20:19 21:22	2	X	2	3	5	7	8	2:7 3:12	0	9	13	18	23	29	Auszeit	
S Sta	art	A) VfL	Wildenf	R	R Ende 15:47			B VSV Oelsnitz S			S	S	tart 5:50	(B) VSV Oelsn		itz R		Ende (A) VfL) VfL '	Wildenf		s				
Aufschlagfolge . I	.24 	<u> </u>	ΙVΙ	VI	Punkte	I	. 4 7	III	IV	Ιv	VI	Punkte			1 II	III	IV	v	VI	Punkte	10.	.10 	Ш	Ιν	Ιv	VI	Punkte	
Startaufstellung A 18	9 8		11	1		9	11	5	6	8	13		A	9	11	5	6	8	13		18	9	8	5	11	1		
Spielernr.					20							25	T					16		25				7			22	
Auswechsel- spieler													Z					21:16						3:13				
Spielstand Spielstand																											1	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 9 16	1 4 10 11 18 19	5 12 20	6 13	7 15	Auszeit 13:17 18:23	0 12 21	3 13 23	6 14 24	9 15 25	10 18	11 20	Auszeit	4	X 20	10 21	11 22	13 24	14 25	17	Auszeit 21:12 21:16	0 10	1 16	3 21	4 22)	6	9	0:8 9:19	
S Sta	art :21	A VfL Wildenf S Ende 16:34 B VSV Oelsnitz R										We	Vechsel A VfL Wildenf S						\sim	VSV C			110					
Aufschlagfolge 🔥 📗		IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkt		Kliege						be, Alexa	
Startaufstellung A 18	9 8	5	11	1		9	11	5	6	8	13		18	9	8	5	11	1			Strobe Stein,		nziska				ich, Laura ger, Paul	
Spielernr.					4							15				7			8				nn Mi	chelle			ger, Faur iger, Mirja	
Auswechsel-spieler Spielstand																5:10					Seidel			000			nze, Cha	
Spieistand																				9	Neube	er, Vick	(y		X	8 ★ L	anger, Le	ea X
1. 5. 2. 6. 5	2 4				Auszeit	X ₁	1	3	8	11	13	Auszeit	0			5	6	7	Ausze		Frank,						risch, Les	
Aufschlag- runden 3. 7.					4.7	14	15)						Ö						0.10		Duckh						risch, Virq	
4. 8.					4:7														6:13		Neude Lieber	,		a			nmidt, Lis Kunz, Mel	
														1							Winkle					A) Lib		ariie /
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand														Ergebnisse							Steige						iger, Mirja	am X
V B III D AVB Saiz Spielstand	1												B VSV Oelsnitz VfL Wildenf A							Libero						izielle	an /	
														A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 25 1 30 27 1 0 2						$\frac{A}{2}$ $\frac{\bigcirc}{3}$	/					T Langer, Matthias		
														2 4 0 8 2 18 25 1 0 0							.4 Winkler, Katharina X						.go.,a.	
														0 0 1 25 3 23 20 0 0 2 2 1 1 25 4 28 22 0 1 2							B) Offizielle							
															0 0 1 15 5 12 9 0 1 2 I Neuber, IIII													
														6 7 3 98 112 102 2 2 8						8	Grimm	n, Eliza	a .		Е			
																	Ende: 16:34 Dauer: 2:04 Oelsnitz 3:2											
	Sieger: VSV Oelsnitz 3:2											٠.																

Schiedsgericht Linienrichter 1 Kögler , Heidi2 Röhner , Amelie Fröbel, Marcus Plüschke , Jasmin Schreiber Schr. Seidel, Enny 4 Assist. Franke, Shannon

Dokument erstellt: 04.03.2023 16:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de